АДМИНИСТРАЦИЯ
городского поселения

ГОРОД ЖУКОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Жуков

от £ ? /. сРс/  2020 г. № уУ *

О муниципальной программе
«Благоустройство территории
городского поселения
город Жуков на 2020-2022 гг.»

На основании ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Привести муниципальную программу «Благоустройство территории
городского поселения город Жуков на 2020-2022 гг.» (далее -  Программа),
утвержденную постановлением администрации ГП г. Жуков № 760 от
31.12.2019 г. в соответствие с решением Городской Думы городского поселения
город Жуков №61 от 25.12.2019 г. «О бюджете муниципального образования
городское поселение город Жуков на 2020 год и плановый период 2021 и 2022
годов», изложив в новой редакции п.8 Паспорта Программы, раздел 4.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования и
распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2020 г.

городского поселения город Жу
Глава администрации

Приложение
к постановлению администрации

городского поселения город Жуков
от « £'¥)) 0 ^ /  2020 г. № ^

ПАСПОРТ
МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ

«Благоустройство территории городского поселения город Жуков
на 2020 - 2022 гг.»

8.Объемы и источники
финансирования
муниципальной программы

Всего: 101 053,479 тыс. руб., в том числе:
2020г. местный бюджет - 34 905,783 тыс. руб.;
2021г. местный бюджет - 33 073,848 тыс. руб.;
2022г. местный бюджет - 33 073,848 тыс. руб.;

4. Перечень мероприятий муниципальной программы

№
п/п

Мероприятия Сумма финансирования, тыс. руб. Источники
финансирова

ния2020 г. 2021 г. 2022 г.

1 Содержание городских
территорий,
автомобильных дорог,
парков и скверов.

23 505,50 23 505,50 23505,50 Бюджет
городского
поселения
город Жуков

2 Ремонт и
благоустройство
территории

1 865,30 1 535,30 1 535,30 Бюджет
городского
поселения
город Жуков

3 Озеленение территории
и уход за зелеными
насаждениями,
санитарные и аварийные
вырубки, обрезка
деревьев и кустарников,
побелка, посадка
зеленых насаждений,
цветов на палисадниках,
клумбах

1 958,751 1 958,751 1 958,751 Бюджет
городского
поселения
город Жуков

4 Уличное освещение 4 676,232 4 974,297 4 974,297 Бюджет
городского
поселения
город Жуков

5 Вывоз ТКО 1 100,00 1 100,00 1 100,00 Бюджет
городского
поселения
город Жуков

6 Подготовка заявки на
конкурс Малых городов
и исторических
поселений

1 800,00 Бюджет
городского
поселения
город Жуков

Итого: 34 905,783 33 073,848 33 073,848